Versus recte diviserunt Sabin. Vict. (at nec Vall. nec Lig. Neap.) posterioresque. — Lapis damnus passus est, sed praeter singulas litteras vv. 5. 6, quas inclinavimus, legitur lotus. — 4. 5 BOLTINIA | LONGINO · DOMO | Grut. contra auctorem utrumque, fortasse ad formam interpolatam a Gutenstenio sibi transmissam. — 14 post ET add. FILIIS

Lig. (Neap. solus), LIB · LIBERTABVS Grut. item ut supra contra auctorem utrumque. — 15 DECEMBRO Sab. Vict. — 16. 17 ET · IVLIAE · ET · C · IVLIO · I · VENERIAE · L · PROSDOXO (PROSDOXO Met.) Vallic. Met. Ligor. (Neap. et Taur. ex. I ante corr.); ET · IVLIAE · ET · C · IVLIO · C · L · VENERIAE · ET · C · IVLIO · PROSDOXO · LIBERTO · IN · FR · PED · XV · IN · AGR · P · XVIII Ligor. (Taur. ex. I ex corr.).